DECRETO Nº 044/2005

Argemiro  Rodrigues  Galvão,  Prefeito  Municipal  de

Santana  da  Vargem,  no  uso  das  atribuições  que  lhe

conferem a Lei 10.406/2000, Código Civil; Lei Orgânica

do Município,  art.  86;  e  a  Lei  848 de 10 de maio de

2005,

DECRETA

Art. 1º  Fica efetuada a doação, à ASSOCIAÇÃO DE PAIS E AMIGOS DOS

EXCEPCIONAIS – APAE, de Santana da Vargem,  do veículo GM/VECTRA,  1997,

Modelo  1998,  Cor  Vermelha,  chassi  9GBJK19BWVB533814,  Placa  GMM-9582,

RENAVAM 690625316.

Art. 2º  Fica desvinculado do Patrimônio Público o veículo doado no art. 1º,

deste Decreto.

Art.  3º  Revogadas as disposições em contrário,  este Decreto entra em

vigor na data de sua publicação.

Santana da Vargem, 07 de junho de 2005

Argemiro Rodrigues Galvão
Prefeito Municipal